
1/2

Na temelju članka 65. i 85. Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske županije“ br. 
10/09, 4/13, 16/16, 2/17, 2/18, 10/20, 6/21 i 20/22 – pročišćeni tekst), članka 29. Uredbe o 
kriterijima, mjerilima i postupcima financiranja i ugovaranja programa i projekata od interesa 
za opće dobro koje provode udruge („Narodne novine“ br. 26/15 i 37/21) i članka 27. Pravilnika 
o financiranju programa i projekata od interesa za opće dobro koje provode udruge na 
području Istarske županije („Službene novine Istarske županije“) Župan Istarske županije, na 
prijedlog Upravnog odjela za obrazovanje, sport i tehničku kulturu, dana 07. svibnja 2024. 
godine donosi

ODLUKU
o imenovanju Povjerenstva za ocjenjivanje prijavljenih programa/projekata 

putem javnog poziva za dodjelu financijskih podrški za projekte 
malih vrijednosti u 2024. godini iz prioritetnog područja: odgoj, obrazovanje, 

tehnička kultura, znanost i sport

I.

U Povjerenstvo za ocjenjivanje prijavljenih programa/projekata male vrijednosti u 2024. godini 
u prioritetnom području: odgoja, obrazovanja, tehničke kulture, znanosti i sporta (dalje: 
Povjerenstvo za ocjenjivanje) imenuju se:

1. Đani Žufić - član

2. Marčelo Mohorović - član

3. Damir Burić - član

1. Nensi Diminić – zamjenica člana

2. Anton Pletikos – zamjenik člana

3. Luka Mataja – zamjenik člana.

Zamjenski članovi obavljaju dužnost članova Povjerenstva u slučaju njihove odsutnosti 
odnosno spriječenosti u obavljanju dužnosti.

II.

Povjerenstvo za ocjenjivanje razmatra i ocjenjuje prijave koje su ispunile formalne 
uvjete javnog poziva sukladno kriterijima koji su propisani uputama za prijavitelje, te daje 
prijedlog za odobravanje financijskih sredstava za programe/projekte, o kojem, uzimajući u 
obzir sve činjenice i mogućnosti proračuna, odlučuje nadležno tijelo Istarske Županije 
utvrđeno Statutom Istarske županije (izvršno ili predstavničko tijelo).

III.

Povjerenstvo za ocjenjivanje dužno je donijeti Poslovnik o radu kojim će urediti način 
obavljanja svojih zadaća, prava i obveze članova Povjerenstva, način donošenja odluka i 
druga pitanja iz svoga djelokruga, a dužnosti su mu utvrđene Pravilnikom o financiranju 
programa i projekata od interesa za opće dobro koje provode udruge na području Istarske 
županije.



2/2

Članovi i zamjenici članova Povjerenstva potpisuju izjavu o nepristranosti i 
povjerljivosti kojom potvrđuju da se niti oni, niti članovi njihove obitelji ne nalaze u sukobu 
interesa.

IV.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.

KLASA/CLASSE: 402-01/24-01/11
URBROJ/N:PROT: 2163-05/4-24-22
Pula – Pola, 07. svibnja 2024.

REPUBLIKA HRVATSKA
ISTARSKA ŽUPANIJA

ŽUPAN
Boris Miletić

DOSTAVITI:
1. Članovima i zamjenicima članova Povjerenstva - svima
2. Upravni odjel za obrazovanje, sport i tehničku kulturu
    Labin, G. Martinuzzi 2
3. Pismohrana, ovdje



 

Skeniranjem ovog QR koda, sustav 
će vas preusmjeriti na stranice 
izvornika ovog dokumenta, kako 
biste mogli provjeriti njegovu 
autentičnost i vjerodostojnost.


		2024-05-07T13:25:23+0200
	Istarska Županija
	BORIS MILETIĆ
	Ovjera dokumneta




